



Kowary, dnia 15.09.2021

Zn. spr.:SA.270.2.108.2021

Pytania i odpowiedzi do opisu przedmiotu zamówienia

Dotyczy postępowania na: „ Świadczenie usług telekomunikacyjnych dla 53 numerów oraz dostawa 51 szt. urządzeń telekomunikacyjnych.

Pytanie nr 1

Pytanie dotyczące zmian kryteriów wyboru
Czy Nadleśnictwo „ Śnieżka” uwzględnia dodatkowo koszt jednorazowy w postaci zakupu urządzenia:

Odpowiedź nr 1

Nadleśnictwo „Śnieżka” nie dopuszcza dodatkowego kosztu jednorazowego w postaci zakupu urządzenia. Kwota miesięczna abonamentu to usługi telekomunikacyjne plus rata za urządzenie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza inne ciemne kolory dla urządzenia telekomunikacyjnego ?

Odpowiedź nr 2

Tak, zamawiający dopuszcza inne ciemne kolory dla urządzenia telekomunikacyjnego.

Zastępca Nadleśniczego

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część zaproszenia do składania ofert.